ANSELL Gant KSR® 22515 oléofuge jaune

Gants | Industriel

Léger, souple et extrémement confortable : I'idéal pour les travaux Iégers de longue durée. Excellente
préhension pour la manipulation d'objets de petite taille et difficiles. Plus résistant que le coton 270 g et la

peau de chévre.

Caractéristiques

Série: KSR®

Type: 22-515

Antistatique: Non

Eempt de silicone: Non

Longueur: 241 mm

Couleur: Jaune / Blanc

Norme: CE Cat. II, EN 338, EN 420, EN ISO 21420,
REACH

Approbations: EN 388:2016

Couleur du revétement: Jaune

Matériau de revétement: PVC

Gants 22-515 KSR Taille 8
Gants 22-515 KSR Taille 8
Gants 22-515 KSR Taille 9
Gants 22-515 KSR Taille 10
Gants 22-515 KSR Taille 7

Caractéristiques (2)

Support: Coton

Couleur support: Blanc

Modéle de manchette: Mocassin
Matériau: Coton

Catégorie IlI: Yes

EN 388:2016: 2121A

EN 420:2003 + A1:2009: Yes

11801801
11801800
11555019
11555020
11801799

Beschreibung Article

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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